



MHMPXPF4MTX3

Stejnopis č.: 2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby č. 0088 TV Libuš, etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/006654/2019

číslo smlouvy zhotovitele: SDI/2626-841/TC/26/20/03

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581, registrovaný dle §94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH v platném znění

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

číslo účtu: 20028-5157998/6000

zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. Prahy

Příkazník stavby/TDI :

Výstavba – inženýring s.r.o.

se sídlem: Praha4, Podolské nábřeží 1124/1, PSČ 147 00

IČO: 04298365

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245527

(dále jen jako „Objednatel“)

a

2. STRABAG a.s., a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Oddílu B číslo vložky 7634

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744 registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

číslo účtu: 112071233/0300

zastoupená: Ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti

Ing. Michal Procházka, ekonomický vedoucí oblasti

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. objednatele DIL/21/08/006654/2019 ze dne 19.3.2020 (dále také jen „Smlouva“).

I. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. nebyly stanoveny v soupisu prací a zadávací dokumentaci a tyto práce byly popsány a odsouhlaseny v Potvrzení změny (PoZ1). Předmět smlouvy, bod. 4, rozšiřuje předmět díla o dodatečné stavební práce specifikované v příloze č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy.

Jedná se o vícepráce, které vznikly na základě požadavků MČ Libuš, správce sdělovacích kabelů CETIN a.s. a zjištěných nových skutečností při odkopávkách pro komunikace. Popis a ohodnocení změn je obsahem příloh č.1, 2 a 3 tohoto dodatku.

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce - méněpráce) v hodnotě 795.566,51 Kč bez DPH, z toho vícepráce práce činí 1.977.609,17 Kč bez DPH a méněpráce - 1.182.042,66 Kč bez DPH.

Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se o nárůst 6,10%) a hodnota změny (jedná se o 9,74%) nepřesáhne 50% původní hodnoty závazku, jsou tedy splněny podmínky pro schválení Dodatku č. 1 dle ustanovení § 222 odst. 6) písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

- 3) Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 a budou provedeny ve stejné kvalitě, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
- 4) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné práce a snížením o nerealizované stavební práce se cena díla mění takto:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní základní cena dle SoD	32.438.600,07	6.812.106,01	39.250.706,08
Cena Dodatku č. 2	795.566,51	167.068,97	962.635,48
Z toho: Vícepráce	1.977.609,17	415.297,93	2.392.907,10
Méněpráce	-1.182.042,66	-248.228,96	-1.430.271,62
Nová cena SoD vč. Dodatku č. 1 a 2	33.234.166,58	6.979.174,98	40.213.341,56

- 5) Dodatečné stavební práce nemají dopad na lhůtu pro dokončení díla specifikovanou v části V. Lhůty provádění díla.
- 6) Mění se příloha č. 4 Smlouvy-Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů nové ceny díla.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
- 2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. tohoto Dodatku byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy vč. tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení vlastnoručních podpisů platných obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, k tomuto Dodatku č. 2 Smlouvy, a to dnem připojení posledního z nich.
- 5) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit
- 6) Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k ní Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely Smlouvu.
- 7) Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Smlouvě žadatelům.
- 8) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy a jeho Dodatku Smlouvy, že s jeho dodatkem souhlasí, a že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za

nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

- 9) Smlouva je vyhotovena v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1978, k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 7. 9. 2020.

Přílohy

Příloha č. 1 oznámení změny OZ1

Příloha č. 2 návrh ohodnocení změny NOZ 1

Příloha č. 3 potvrzení změny PoZ1

Příloha č. 4 specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů

OBJEDNATEL
Hlavní město Praha

Podpis: _____

Jméno: Ing. Ivo Freimann
Funkce: pověřený řízením odboru
investičního MHMP

Datum: 30. 11. 2020

ZHOTOVITEL
STRABAG, a.s.

Podpis: _____

Jméno: Ing. Jan Cerný
Funkce: technický vedoucí oblasti zástupcem
společnosti

Datum: _____

Podpis: _____

Jméno: Ing. Michal Procházka
Funkce: ekonomický vedoucí oblasti zástupcem
společnosti

Datum: _____

Příloha č. 1.

„0088 TV Libuš; etapa 0022 K Vrtílce, stavební práce“		FO 1
OZNÁMENÍ ZMĚNY		č. OZ 1
Komu: Strabag a.s., IČO: 608 38 744		Datum: 23.7.2020
Odesláno/ předáno:	osobně	Osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Týká se:	Smlouvy č. DIL/21/08/006654/	
Odkazy:	na specifikaci:	Ods. 4 Změna díla
	na výkresy:	x
	na podklady:	<p>I. Část</p> <p>1.1 Ulice K Vrtílce a Na Konečné –nutná stranová přeložka a ochrana sdělovacího kabelu CETIN. Viz. zápis ve SD ze dne 29.6.2020</p> <p>1.2 Ulice K Vrtílce, Na Konečné a Ladislava Coňka Nový návrh ploch v I. části. Došlo ke změně výměr jednotlivých ploch. Ke změně typů obrub, doplnění retardérů, úpravě svislého i vodorovného dopravního značení a k osazení štěrbinového žlabu před RD č.p.14. Jedná se o požadavky MČ Praha Libuš na Odbor investiční.</p> <p>1.3 Ulice K Vrtílce, Na Konečné a Ladislava Coňka – úprava ploch z bodu 1.2 se dotkla i vegetačních úprav. Došlo k nahrazení plánovaných líp, javorů a amelachier lamarckii za habry a k rozšíření zelené plochy. Viz. zápis ve SD ze dne 16.7.2020.</p> <p>1.4 Ulice Ladislava Coňka – v chodníku u školy byla přidána trasa kabelu VO a stožár VO. Viz. zápis ve SD ze dne 15.6.2020</p> <p>1.5 Ulice Na Konečné - po vybourání stávajících vrstev byla odhalena vrstva z prostého betonu v tloušťce 20 cm, se kterou nebylo ve VV počítáno. Viz zápis ve SD ze dne 8 a 9.6.2020.</p>

na jinou část smlouvy: X

ZMĚNA:

Dodatečné stavební práce:

- 1.1 V rámci realizace I části, bylo v ulici K Vrtilce a Na Konečné, nutné provést stranovou přeložku sdělovacího kabelu CETIN.
- 1.2 Z důvodu změny situace první části, došlo k pozměnění velikosti ploch, délek obrub a ke změnám svislého a vodorovného dopravního značení.
- 1.3 Společně se změnami v objektu SO100 došlo ke změnám vegetace (objekt SO800). Změny se týkají typu a počtu vysazovaných stromů. Dále došlo k navýšení velikosti travnaté plochy.
- 1.4 Z důvodu nevyhovujícího výpočtu osvětlení v ulici K Vrtilce, bylo nutné provést osazení nového sloupu VO a úpravu trasy kabelu VO.
- 1.5 Po vybourání konstrukčních vrstev komunikace byla v ulici Na Konečné objevena souvislá vrstva prostého betonu v rozsahu cca 450 m² a průměrné tloušťce 20cm.

Neprovedené stavební práce:

Z důvodu změny došlo k odečtení původní položky z VV a jejímu nahrazení novými položkami.

Tyto změny vycházejí jednak v důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel nemohli předvídat, na základě návrhu řešení projektanta a na základě vzájemné dohody zúčastněných stran.

Počet připojených listů specifikací:

Oznámení změny je vyvoláno: část dodatečných stavebních prací je vyvoláno okolností, které objednatel nemohl předvídat a z části požadavkem MČ Praha Libuš

ZPRACOVAL:

Ing. Milan Zelezný
Výstavba – inženýring s.r.o.
(za MAN)

Datum: 04-08-2020

PŘEVZAL:

Ing. Jan Černý, v plné moci
(za zhotovitel)

Datum: 04-08-2020

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění a tedy **Potvrzením změny (PoZ)**. Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobu a montáž prací, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

příloha č. 2

„0088 TV Libuš; etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce“			FO 2	
NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY			č. NOZ 1	
NOZ zpracoval: Strabag a.s.,		Datum: 23.7. 2020		
NOZ navazuje na:	OZ č. 1	PZ č.	PL č.:	
Odesláno/ předáno:	osobně			osobně
V souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 předkládáme návrh				
(a) dohodnuté ceny X (b) dohodnuté lhůty ukončení díla				
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:				
- příloha k NOZ 1				
Cena dodatečných stavebních prací:				
Cena přípočty	1 977 609,17 Kč			
21% DPH	415 297,93 Kč			
Cena vč. DPH	2 392 907,10 Kč			
Cena odpočty	-1 182 042,66 Kč			
21% DPH	-248 228,96 Kč			
Cena vč. DPH	- 1 430 271,62 Kč			
Cena víceprací	795 566,51 Kč			
21% DPH	167 068,97 Kč			
Cena vč. DPH	962 635,48 Kč			
Počet listů příloh: 4				
Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Sedmsetdevadesátpěttisícpětsetšedesátšest korun a padesátjedna haléřů (bez DPH)		Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: 0 dnů		
Zpracoval: [redacted] Ing. Jan Černý/ v plné moci (za Zhotovitele)	Převzal: [redacted] Ing. Milan Železný Výstavba – inženýring s.r.o. (za MANI – inženýring)			
Datum: [redacted] 04-08-2020	Datum: [redacted] 04-08-2020			

ZBV 01 Stavba č. 0088 TV Libuš - část 1
 Název projektu: Stavba č. 0088 TV Libuš, etapa 0022 K Vrtloze, stavební práce
 Objednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s.



Objednatel: Hlavní město Praha Zhotovitel: STRABAG a.s. Měsíční práce -1 182 042,86 Kč Měsíční práce 1 977 009,17 Kč

CPK/CZK položka	Název pracoviště	MJ	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)	MJ	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)	MJ	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)	MJ	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)
A 1	102600319R Iga mazonáž (10m cokoliva) 150-180 cm, 10K	KUS	6,000	3 110,72	18 664,32	KUS	6,000	3 110,72	18 664,32	KUS	6,000	3 110,72	18 664,32	KUS	6,000	3 110,72	18 664,32
A 2	102600319R Javor 7 lister listanec 130-150cm, PK	KUS	4,000	3 313,04	13 252,16	KUS	4,000	3 313,04	13 252,16	KUS	4,000	3 313,04	13 252,16	KUS	4,000	3 313,04	13 252,16
A 3	102600319R Jilka dřevěná v kůle D 80mm, dl 6m	KUS	1,000	3 294,52	3 294,52	KUS	1,000	3 294,52	3 294,52	KUS	1,000	3 294,52	3 294,52	KUS	1,000	3 294,52	3 294,52
A 4	103211100 Zátlačná směs pro výstavbu VL	M3	0,075	134,04	10,05	M3	0,075	134,04	10,05	M3	0,075	134,04	10,05	M3	0,075	134,04	10,05
A 5	10371900R subzátlačná směs B 70 I bal. PE	KUS	0,400	1 062,20	446,12	KUS	0,400	1 062,20	446,12	KUS	0,400	1 062,20	446,12	KUS	0,400	1 062,20	446,12
A 6	10371500R subzátlačná směs B 70 I bal. PE	KUS	3,000	151,74	60,70	KUS	3,000	151,74	60,70	KUS	3,000	151,74	60,70	KUS	3,000	151,74	60,70
A 7	10371500R subzátlačná směs B 70 I bal. PE	KUS	0,062	1 466,84	90,94	KUS	0,062	1 466,84	90,94	KUS	0,062	1 466,84	90,94	KUS	0,062	1 466,84	90,94
A 8	183101215 Janky pro výstavbu s výměrou 50 % vody zeminy 1 až 4 odjem do 0,4 m3 v rovné a svahu do 1,5	KUS	4,000	455,23	1 820,92	KUS	4,000	455,23	1 820,92	KUS	4,000	455,23	1 820,92	KUS	4,000	455,23	1 820,92
A 9	183101221 Janky pro výstavbu s výměrou 50 % vody zeminy 1 až 4 odjem do 1 m3 v rovné a svahu do 1,5	KUS	6,000	455,23	2 731,38	KUS	6,000	455,23	2 731,38	KUS	6,000	455,23	2 731,38	KUS	6,000	455,23	2 731,38
A 10	184102115 Výstavba otevřené a balené D do 0,6 m do janky se zatlím v rovné a svahu do 1,5	KUS	6,000	531,10	3 186,60	KUS	6,000	531,10	3 186,60	KUS	6,000	531,10	3 186,60	KUS	6,000	531,10	3 186,60
A 11	184102123 Výstavba otevřené a balené D do 0,4 m do janky se zatlím ve svahu do 1,5	KUS	5,000	606,97	3 034,85	KUS	5,000	606,97	3 034,85	KUS	5,000	606,97	3 034,85	KUS	5,000	606,97	3 034,85
A 12	184801141 Zhotovení stlačené řídkové nebo tukové směsi v rovné a svahu do 1,5	M2	3,000	196,00	588,00	M2	3,000	196,00	588,00	M2	3,000	196,00	588,00	M2	3,000	196,00	588,00
A 13	184801121 Očištění vymančených dřevěných solitérních v rovné a svahu do 1,5	KUS	14,000	455,23	6 373,22	KUS	14,000	455,23	6 373,22	KUS	14,000	455,23	6 373,22	KUS	14,000	455,23	6 373,22
A 14	184811421 Mulčování rostlin kůrou II. do 0,1 m v rovné a svahu do 1,5	M2	6,000	22,76	136,56	M2	6,000	22,76	136,56	M2	6,000	22,76	136,56	M2	6,000	22,76	136,56
A 15	185004213 Výhled zátlačnou dřevěnou solitérní a nakládním a odčatem odkovu do 30 km v rovné a svahu do 1,5	M2	20,000	27,82	556,40	M2	20,000	27,82	556,40	M2	20,000	27,82	556,40	M2	20,000	27,82	556,40
A 16	185004311 Zátlačná směs pro výstavbu VL	M3	3,300	695,49	2 295,12	M3	3,300	695,49	2 295,12	M3	3,300	695,49	2 295,12	M3	3,300	695,49	2 295,12
A 17	185005121 Dřevěná vosa pro zátlačnou směs za vrstevnatou do 1000 m	M3	3,000	69,56	208,68	M3	3,000	69,56	208,68	M3	3,000	69,56	208,68	M3	3,000	69,56	208,68
A 18	185005129 Příslušenství k dřevěné vose pro zátlačnou směs do 1000 m	M3	18,000	69,56	1 252,08	M3	18,000	69,56	1 252,08	M3	18,000	69,56	1 252,08	M3	18,000	69,56	1 252,08
A 19	251911365 Průsvětelná praménková cement (bal. 5kg)	M2	60,000	106,22	6 373,20	M2	60,000	106,22	6 373,20	M2	60,000	106,22	6 373,20	M2	60,000	106,22	6 373,20
A 20	61804010 Síť kulková (500 pím.2) 2x50m	M2	3,000	80,93	242,79	M2	3,000	80,93	242,79	M2	3,000	80,93	242,79	M2	3,000	80,93	242,79
A 21	61804011R Průsvětelná kulková praménková - ráhna 1200m	KUS	6,000	69,56	417,36	KUS	6,000	69,56	417,36	KUS	6,000	69,56	417,36	KUS	6,000	69,56	417,36
A 22	611818231 Průsvětelná směs pro zátlačnou směs 1 až 4	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 23	611801102 Rozprašování omítky s vrstevnatou a svahu do 1,5	M2	1 000,000	22,76	22 760,00	M2	1 000,000	22,76	22 760,00	M2	1 000,000	22,76	22 760,00	M2	1 000,000	22,76	22 760,00
A 24	611811131 Zhotovení parokovové trávaníky výstavou plochy do 1000 m2 v rovné a ve svahu do 1,5	M2	1 000,000	30,36	30 360,00	M2	1 000,000	30,36	30 360,00	M2	1 000,000	30,36	30 360,00	M2	1 000,000	30,36	30 360,00
A 25	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 26	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 27	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 28	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 29	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 30	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 31	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 32	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 33	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 34	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 35	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 36	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 37	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 38	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 39	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 40	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 41	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 42	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 43	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 44	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 45	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 46	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 47	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 48	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 49	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 50	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00	M2	1 000,000	17,70	17 700,00
A 51	181951101 Úprava odněv v rámci 1 až 4 bez zvláštní																

Příloha č. 3

„0088 TV Libuš; etapa 0022 K Vrtilce, stavební práce“		FO 3
POTVRZENÍ ZMĚNY		č. PoZ 1
PoZ vystavil Výstavba – inženýring s.r.o.		Datum:
PoZ na: NOZ č. 1		Dle dodatku č. 2
Odesláno/předáno:	osobně	osobně
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 tuto změnu rozsahu díla jako podklad pro uzavření Dodatku č. 2.</p> <p>Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek, dle § 222 odst. 6) písm. a), b) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je 6,10%.</p> <p>Přípočty a odpočty činí 9,74% a celková hodnota závazku nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.</p>		
Počet připojených listů specifikací: NOZ č. 1	Počet připojených výkresů:	
Změna ceny díla (bez DPH):	Změna lhůty dokončení díla:	
795 566,51 Kč	0 kalendářních dnů	
Nová cena díla pro Dodatek č. 1 (bez DPH):	Nová lhůta dokončení díla:	
33 234 166,58 Kč		
Důvod ke změně:		
Práce nebyly zahrnuty v projektu pro stavební povolení a ani v PD pro výběr zhotovitele. Práce jsou nezbytné pro naplnění původního záměru. Práce bez podrobného průzkumu nebylo možné předvídat v době zpracování projektu. Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006654/2019 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Poznámka:		
Podpis zmocněnce Objednatele: INV MHMP Ing. Ivo Freimann Datum:	Podpis zmocněnce Mandatáře Výstavba – inženýring s.r.o. Ing. Milan Železný Datum: 04-08-2020	Podpis zmocněnce Zhotovitele STRABAG a.s. Ing. Jan Černý, v plné moci Datum: 04-08-2020

Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Příloha č.3

Číslo stavby: 0088
 Název stavby: TV Líbuš
 Číslo a název etapy: 0022 - K Vrtlice
 Číslo smlouvy: DIL/21/08/006654/2019
 Dodatek č. 2 k SOD

Číslo a název objektu	Celková cena díla dle objektů	Ze sl.2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců-provozovatelů (uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby)						Celkem dle správců
		PVS	TSK	MČ	Ostatní	THM		
1	2	3	4	5	6	7	8	
SO 100 Komunik.a dopr.znač.	13 514 874,88			13 514 874,88			13 514 874,88	
Dodatek č. 2	254 297,57			254 297,57			254 297,57	
SO 300 Dešťová kanalizace	4 707 692,96	4 707 692,96					4 707 692,96	
SO 420 Přeložky vef.osvětł.	289 287,65			289 287,65		0	289 287,65	
SO 800 Vegetační úpravy	1 228 636,29			1 228 636,29			1 228 636,29	
Dodatek č. 2	87 678,36			87 678,36			87 678,36	
SO 100 Komunik.a zpev.plochy	9 359 087,68			9 359 087,68			9 359 087,68	
SO 400 Veřejné osvětlení	178 790,03					178 790,03	178 790,03	
Dodatek č. 2	109 838,24					109 838,24	109 838,24	
SO 410 Sdělovací vedení	320 326,87			320 326,87			320 326,87	
Dodatek č. 2	343 752,34			343 752,34			343 752,34	
SO 901 ON Ostatní náklady	1 781 133,70	283 290,54		1 487 084,28		10 758,88	1 781 133,70	
SO 902 VRN Vedl.rozp.náklady	1 058 770,01	168 398,10		883 976,45		6 395,47	1 058 770,01	
Celkem zákl.cena	33 234 166,58	5 159 381,59		27 769 002,36		305 782,62	33 234 166,58	
DPH 21 %	6 979 174,98	1 083 470,13		5 831 490,50		64 214,35	6 979 174,98	
Cena stavby vč. DPH	40 213 341,56	6 242 851,73		33 600 492,86		369 996,97	40 213 341,56	

Zhotovitel: Ing. Jan Černý / v plné moci (za Zhotovitele)

Příkazník: Ing. Milan Železný
 Výstavba – inženýring s.r.o.

Datum: 04-08-2020

Zhotovitel: Ing. Jan Černý / v plné moci (za Zhotovitele)

Příkazník: Ing. Milan Železný
 Výstavba – inženýring s.r.o.

Datum: 04-08-2020